
13letý muslim (Šojdrové sirotek) líčí, jak ho
od osmi let učili v ISIS používat zbraně a
citovat Korán
- CZ24 News | 8. července 2021

Tento případ vlastně jen dokládá to, co mnozí z nás ví už dávno a co nadšení vítači typu Šojdrové
odmítají slyšet. Děti byly zejména na území chalífátu vychovávány nejen k nenávisti ke káfirům, ale
také k fanatickému následování činů jejich lžiproroka Mohameda a především se v momentě, kdy
udrží zbraně, učí je používat. To dokládá i tento případ nyní třináctiletého muslima, který patřil k
dětem, které vychovával ISIS.

13letý chlapec, kterého bojovníci ISIS ve věku osmi let naučili používat zbraň, je uvězněn ve vězení
pro “Mláďata chalífátu” a říká, že se chce vrátit “domů” do Británie.

Abdullah, který tvrdí, že je fanouškem Chelsea a McDonald’s, říká, že vyrůstal v Londýně se svou
rodinou, která pochází z Pákistánu. Když mu bylo osm, jeho matka a otec ho vzali žít pod Islámský
stát v Sýrii, spolu s jeho mladší sestrou a dvěma bratry. Všichni jsou teď mrtví.

Většina jeho rodiny byla zabita v Baghúzu, poslední baště ISIS, která byla v březnu 2019 vyhlazena
americkými nálety v posledních dnech takzvaného “chalífátu”.

Nyní je držen v kurdském Hori centru, rehabilitačním zařízení pro chlapce obviněné z páchání
zvěrstev jménem ISIS, v severovýchodním městě Tal Marouf.

Abdullah, který mluví dobře anglicky s mírným přízvukem, řekl, že byl v Sýrii méně než rok, když se
učil používat útočnou pušku AK-47. Tvrdí, že ji nikdy nepoužil, ale že ISIS chtěl, aby tak všechny děti
činily.

https://cz24.news/13lety-muslim-sojdrove-sirotek-lici-jak-ho-od-osmi-let-ucili-v-isis-pouzivat-zbrane-a-citovat-koran/
https://cz24.news/13lety-muslim-sojdrove-sirotek-lici-jak-ho-od-osmi-let-ucili-v-isis-pouzivat-zbrane-a-citovat-koran/
https://cz24.news/13lety-muslim-sojdrove-sirotek-lici-jak-ho-od-osmi-let-ucili-v-isis-pouzivat-zbrane-a-citovat-koran/
https://www.jihadwatch.org/2021/07/13-year-old-boy-recounts-how-the-islamic-state-taught-children-quran-and-how-to-use-a-gun


Abdullah je jedním z mnoha dětí, které se ISIS snažil indoktrinovat jako “mláďata chalífátu”. Vštípili
jim svou zvrácenou ideologii v podobném stylu, jakým byla indoktrinována Hitlerova mládež.

Řekl: “První den, když jsem šel do školy, mě učili, jak používat zbraně. A pak jsem řekl mámě, že
tyhle věci dělat nemůžu, a pak mi máma řekla, abych šel na druhou školu. A druhá škola mě učila
jenom Korán a takové věci. . . .”

Těžko říct, do jaké míry je to, co třináctiletý Pákistánec, narozený ve Velké Británii, myslí vážně a do
jaké míry se jedná o přetvářku. Je celkem jasné, že každý, kdo se chce dostat z kurdských věznic,
udělá cokoli, aby byl co nejrychleji venku. Je dost dobře možné, že Abdullah má za sebou nejednoho
mrtvého a už se třeba těší, až se z něj v jeho “evropské domovině” stane džihádista.

Každopádně je přijímání takovýchto sirotků obrovským rizikem, neboť nikdo skutečně neví, zda je
Abdullah jen obětí rodičů a skutečně se žádných zvěrstev nedopouštěl nebo jde o kvalitní přetvářku,
kterou se ostatně jistě učil i ve škole Koránu…

 

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda


